---------------------------------------------- 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO NACIONAL 

DE EMPLEO Y FORMACION PROFESIONAL 

RESUELVE POR UNANIMIDAD: 

1. APRUÉBASE la solicitud de C.I.P.U. y reasígnense los fondos desde el rubro 

“Capacitaciones y docentes asociados” por un total de $350.000 (pesos 

uruguayos trescientos cincuenta mil) hacia el rubro “Material de formación” a 

efectos de hacer viable la implementación del proyecto, sin afectar el 

presupuesto total del proyecto. ------------------------------------------------------- 

2. COMUNÍQUESE a las Gerencias de Personas y de Administración y Finanzas.